
Marius Pedersen 

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 10142113 - o odvozu a odstranění či využití odpadů 
ze dne 14.5.2012 

Objednatel: 

Sídlo: 
Korespondenční adresa: 
Provozovna: 
Odpovědný zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
e-mail:

Zhotovitel: 
Sídlo: 

I. Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková 
organizace 
Husova 976/37, Liberec 1, 460 01 
Husova 976/37, Liberec 1, 460 01 
Purkyňova 1849, česká Lípa 
Bc. Stanislav Mackovík 
46744991 
CZ46744991 
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 

Společnost je zapsána u : Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 
Provozovna: 
Adresa: 
Odpovědný zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Tel: 
Fax: 

Marius Pedersen a.s. Provozovna Česká Lípa 
ul. 5. května 3031, 470 01 česká Lípa 
Ing. Michal Končel, oblastní manažer 
42194920 
CZ42194920 
ČSOB a.s., Hradec Králové, č.ú. xxxx
xxxx
xxxx

Ve věcech obchodních je dále oprávněn jednat: 
xxxx
xxxx 

Ve věcech technických je dále oprávněn jednat: 
xxxx
xxxx

Predispozice 

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku služeb ke smlouvě č. 10142113 ze dne 14.5.2012 na 
zajištění odvozu a odstranění či využití odpadů. 

Předmět dodatku č.1 

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření přílohy č. 1-Rozsah poskytovaných služeb a přílohy č.2 -
Ceník služeb. Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 

Marius Pedersen, a.s., IC:42194920, 5. května 3031, 470 01 Ceská Lípa, 
tel.: xxxx, GSM brána: xxxx, fax.: xxxx, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové. zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 



V české Lípě dne 29.6.2012 

Za objednatele: 

Přílohy: 

Příloha č.1 - rozsah poskytovaných služeb 
Příloha č.2 - ceník služeb 

Marius Pedersen 

Za zhotovitele: 

. . •

Marius Pedersen, a.s., IC:42194920, 5. května 3031, 470 01 Ceská Lípa, 
tel.: xxxx, GSM brána: xxxx, fax.: xxxx, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodnim rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 



Marius Pedersen

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 10142113 o odvozu a odstranění či využití odpadů - rozsah služby 

Rozsah poskytovaných služeb 

katalog. 
počet 

město, obec ulice + číslo popisné 
číslo druh nádoby 

kusů od do 
odpadu 

Klinik box 
dle 

česká Lípa Purkyňova 1849 18 01 03 30 a 60 I, 
potřeby 

24.05.2012 -

PE pytle 

česká Lípa Purkyňova 1849 18 01 01 
Rigling box dle 

24.05.2012 
2,51 potřeby -

česká Lípa Purkyňova 1849 20 03 01 *240 I (SKO) 1x 24.05.2012 30.6.2012 

česká Lípa Purkyňova 1849 20 03 01 *660 I
(SKO)

* odpadové nádoby jsou ve vlastnictví Marius Pedersen a.s.
** první svoz proběhne ve středu 11.7.2012

V české Lípě dne 29.6.2012 

1x 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

1.7.2012 
-

četnost 
vývozu 

3x týdně 

3x týdně 

1x týdně 

1x 14 dní** 

Marius Pedersen, a.s., IC:42194920, 5. května 3031, 470 01 Ceská Lípa, 
tel.: xxxx, GSM brána: xxxx, fax.: xxxx

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 



Marius Pedersen 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 10142113 o odvozu a odstranění či využití odpadů - rozsah služby 

Ceník poskytovaných služeb 

1. Směsný komunální odpad

1 I 2 

Kód Velikost nádoby Cetnost odvozů Zákl. sazba {rok) v Pronájem Celkem 

odpadu Kč nádoby/ rok {1.+2.) / rok v 
(od MP) v Kč Kč 

20 03 01 240 I 1xtýdně (52) 4 422,- 160,- 4 582,-

20 03 01 660 I (plastová) 1x14 dnů (26) 3 989 Kč 750 Kč 4 739 Kč 

2. Nebezpečné odpady

Kód Kat. Název odpadu Jedn. Cena Kč/jedn. 
odpadu 

18 01 03 N odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní t 10.900,-požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 01 01 0/N Ostré předměty kromě (18 01 03) 

Cena obsahuje náklady na sběr.dopravu a odstranění odpadu. 

3. Prodej nádob na nebezpečný odpad

Druh nádoby Objem nádoby Nádoba vhodná pro odpad 

Klinix- box 30/60 I 

Rigling - box 2,51 

Pytel červený 120 I 

Pytel červený 240 I 

Odběr Rigling boxů je možný minimálně po dvou kusech. 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
DPH bude účtována dle platné právní úpravy. 

V české Lípě dne 29.6.2012 

Za zhotovitele: 

18 01 03 

18 01 01 

18 01 03 

18 01 03 

Za objednatele: 

t 10.900,-

Jedn. Cena Kč/jedn. 

Ks 212,-/287,-

Ks 45,-

Ks 7,50 

Ks 9,60 

Marius Pedersen, a.s., IC:42194920, 5. května 3031, 470 01 Ceská Lípa, 
tel.: 487 521 265,487 521 078, GSM brána: 602 180 400, fax.: 487 521 510, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU 
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů 

Způsob vyplňování: nehodící se údaj škrtněte, v případě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně.

IO číslo smlouvy I číslo zákl.popisu: 10142113 

Identifikace dodavatele (vlastníka) odpadu 

Název nebo jméno, příjmení: 

Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy: 

Identifikace původce odpadu 

Název nebo jméno, příjmení: 

Bc. Stanislav Mackovík 

Marius Pedersen, a.s. 
Provozovna Česká Lípa 

Adresa/sídlo: 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková organizace 

S.května 3031
470 01 Česká Lípa

421 94 920 

Adresa/sídlo: 
Husova 976/37 
460 01 Liberec 1 

46744991 

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl 

Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Název druhu odpadu 

Katalogové číslo 

Kategorie odpadu 

Odpad (zařazení podle Katalogu odpadů) 

Směsný komunální odpad 

Zařazení dle§ 2 vyhlášky č. 381/2001 Sb. 2 o 

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní 

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný 

o 3

Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu s§ 6 odst. 1 písm. b) nebo c) a§ 6 odst. 2 zákona 

č. 185/2001 Sb. a nemá v Katalogu odpadů kat. číslo označené hvězdičkou ("*") 

o 

o 

Předpokládané množství odpadu v dodávce: Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu Předpokládané množství odpadu dodaného do 

shodných vlastností: zařízení za rok: 

1 

0,06 tun 26 x za rok po 0,060 tun 1,56 tun 

Úplná specifikace odpadu původcem nebo dodavatelem (�lastníkem) odpadu 

Informace o technologii vzniku 
odpadu 

Informace o surovinách 
vstupujících do procesu 
vzniku odpadu 

Fyzikální nebo jiné vlastnosti 
odpadu (konzistence, 
barva, ... atd.) 

Kritické ukazatele 
(klíčové pro možnost přijetí 
odpadu do zařízení) 

Nebezpečné vlastnosti 
odpadu kat. "N" nebo "0/N" 

Nejsou 

zbytkové potraviny, obaly znečištěné .... 

zbytkové potraviny, obaly znečištěné .... 

směs, různorodost, mírný zápach 

Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četností 2 x za rok tyto: 
N�sou f 

� -� �-� -
stanoveny - ----��-

Udaje o vyluhovatelnosti odpadu: Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle SN EN 12457-4 (83 
005) nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. 294/2005
Sb. pro výluhovou třídu číslo
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č. 4 k 

vyhlášce 294/2005 Sb. pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou v tomto odstavci. Skupina 

(poskupina) skládky, na kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a 

složení uložen 

S-001

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypracování základního 
popisu na základě výsledků zkoušek: 



Jedná se o běžný směsný komunální odpad, nevykazující vlastnosti zabraňující uložení na skládku. 

Omezení a nezbytná opatření po přijetí odpadu 

na skládku a případná omezení mísitelnosti 

odpadu s jinými druhy odpadu: 

Jsou stanovena tato (možno uvést např. zákaz smíchávání s vybranými odpady, nutnost 
Nejsou překrytí z důvodu obsahu azbestu atd., případné pokračování v poznámce): 

stanovena I 

Čestné prohlášení původce odpadu 
nebo dodavatele (vlastníka) odpadu na skládku v případě absence potvrzení ze strany původce odpad 

Odpad nelze využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu s§ 11 odst. (3) zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění 

Nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění 

Odpad byl upraven ve smyslu§ 4 písm. k) zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění jedním ze způsobů dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění nebo 
Uiným způsobem a vyhovuje ustanovení§ 4 odst. (5) vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění 

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd. 
Zde uveďte další infonmace k popisovanému odpadu, například infonmace o přílohách (číslo protokolu Q odběru vzorku. číslo protokolu Q výsledcích zkoušek apod.) 
prohlášení původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostárny o nevhodnosti odpadu ke kompostování atd. (viz. odkazy v základním popisu) 

Údaje o osobě odpovědné za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu:

Jméno a příjmení Bc. Stanislav Mackovík 
,,, Podpis� - x � / 

Telefon / fax: Dne: 29.6.2012 

E-mail:

Čestné prohlášení původce odpadu 
nebo dodavatele (vlastníka) odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce odpad 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu. ve kterém odpac 
vzniká nebo dalším změnám, které ovlivni kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízeni provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové 
změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli. 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění a prováděcích právních předpisů 

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škody (vč. finančních) vzniklé 
provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci odpadu v základním popise odpadu. V případě 
absence potvrzení základního popisu odpadu ze strany původce přechází tato odpovědnost na dodavatele odpadu. 

Původce odpadu Dodavatel odpadu (vlastník odpadu) Provozovatel zařízení

Převzal dne:
Poznáni'ky provozovatele zařízení 

Razítko a podpis:




